



DISTRIKT ØSTSJÆLLAND

DAGSORDEN

Distriktsbestyrelsesmøde 14. april 2023 kl. 16.00

**Deltagere: Per Egelund (PE), Søren Pirmo (SP), Bo Ulrik Munch (BUM), Otto Andersen (OA), Rudi Bjerregaard (RB), Ejgil Sjøgaard (ES), Tom Rosenkilde (TR)
Afbud fra Tommy Schmidt Elholm (TSE)**

1. Godkendelse af referat

Godkendt

2. Turneringsudvalgene.

a. Afholdte

Åbent par

Blev afholdt med kun 10 par. Vi skriver ud til de par med fri tilmelding til 2. division om de agter at bruge pladsen.

Handicap turneringen

Blev afholdt med 20 par, hvilket er en fremgang fra 14 par i 2022.

Damepar

Blev afholdt med 20 par mod 18 par i 2022.

Mix par

Blev afholdt med 20 par mod 16 par i 2022. Den blev afviklet i 2 lige stærke rækker. Det blev, drøftet om det måske kunne være en ide i stedet at afvikle den som en Monrad turnering i 1 række for at undgå, at par med for stor styrkeforskel mødes i turneringen.

b. Planlagte – simultanturneringer, spilleundersøgelser

Seniorpar

Der er for nuværende kun tilmeldt 3 par. Da Tommy ikke kunne deltage i mødet, ved vi ikke om der evt. er flere tilmeldt lokalt. Hvis der ikke bliver minimum 8 par, bliver vi nødt til at aflyse.

Begynder par

Bliver med 3 rækker med 8 par i hver.

Simultanturnering

Den næste simultanturnering er under planlægning. Otto spurgte om vi vidste hvor mange der deltog fra Distrikt Østsjælland sidste gang.

Det kan ikke umiddelbart opgøres, men deltagerantallet i vores spillesteder var det 3. højeste. Rudi mente, at man ved næste afvikling skulle have en skriftlig spillerundersøgelse af turneringen.

Per oplyste, at Distrikt Storstrøm planlægger en lokal simultanturnering.

DM for klubhold

Der er foreløbig tilmeldt 7 hold, hvilket er 2 hold mindre end sidste år. Der kan dog komme flere, da tilmelding sker gennem klubberne.

Distriktshold

Der var enighed om, at vi generelt skal være tidligere ude med annoncering af vores turnering.

Så snart vi har planlægningen på plads, skal der lægges annoncering på hjemmesiden og tilmeldingslisterne skal åbnes.

Vi vil igen få lavet en flyer med oversigt over turneringer og undervisningstilbud. Den skal ligge fremme i spillelokalet i Køge og vi skal hver især sørge for, at den bliver udleveret i vores respektive klubber og når vi spiller i åbne turneringer.

Ejgil vil være tovholder på, at få flyeren udfærdiget.

Bo spurgte, om det har givet fremgang, at vi afholder turneringer andre steder end i Køge. Som det fremgår af ovenstående, har der været fremgang i forhold til forrige år, men måske ikke så markant. Vi får dog nogle nye spillere til at prøve at spille i distriktet og de dukker så forhåbentligt også op næste gang, vi afvikler en turnering uanset spillested.

3. Undervisningsudvalget.

a. Afholdte

Der var kun 2 tilmeldte til BC3 kurset og derfor blev det aflyst.

TU-kursus light og TU-kursus 3 blev gennemført med 6 deltagere.

b. Planlagte

Bo har forespørgsel på BC3 kurser, hvor vi stadig har et beløb fra DBf stående til afvikling.

Distrikt København vil gerne have invitationer til vores turneringslederkurser og distriktet garanterer for betalingen, når der er tilmeldt gennem klubberne, så vi ikke igen skal bruge tid på at diskutere betaling med deltagerne.

Per og Søren laver en planlægning for kommende kurser inden sommermødet.

Vi får det med på flyeren sammen med sæsonplanlægningen.

4. IT Udvalget

Tom mener, at hjemmesiden er rodet og uoverskuelig. Han efterlyste bl.a. at tilmeldingssystemet kommer op som et punkt på menulinjen.

Han ment også, at gamle turneringer stadig kan ses, hvilket Ejgil ikke kunne genkende, da den bliver opdateret løbende.

5. Økonomi. - Materiale på mødet

Otto fremlagde en budgetopfølgning for 2023, der udvist et budgetteret underskud på kr. 912 mod et oprindeligt budget på et underskud på kr. 2.050.

Per mente, at vores egenkapitalen stadig er for stor. Der var dog enighed om, at der skal være en rimelig buffer til nye tiltag for at skaffe nye medlemmer og øge tilslutning til vores turneringer og kurser.

Vi afsætter et beløb i budgettet til udarbejdelse af flyeren på kr. 3.500.

Otto er blev spurgt om vi vil overgå til MitID for Erhverv. Otto kunne ikke se nogen umiddelbare fordele, så indtil videre kører vi videre med MitID for privat.

6. Klubledermøde- aflyst - spørgeskema til generalforsamling

Rudi foreslog, at vi udsender et spørgeskema til klubberne for at høre om hvilke emner, der kan øge interessen.

Ejgil stillede sig tvivlende overfor effekten, da alle i forvejen bliver overdænget med alle mulige forbrugerundersøgelser.

Det blev dog besluttet at gøre forsøget.

7. Generalforsamling –forslag –bestyrelsens beretning

Rudi havde fremsendt et udkast til beretning og udover lidt stavekontrol, var der ingen bemærkninger.

DBf har tanker om at forpligtige distriktet til, at der skal tilbydes undervisning.

Beretningen bliver en del af referatet.

Otto gjorde opmærksom på, at han er på valg, og det formentlig er hans sidste år i bestyrelsen, selvom han bliver valgt for 2 år.

8. Kreds 2

Rudi efterspurgte præcisering af reglerne for de enkelte turneringer. Vi opfordrede Per til at tage det op i kredsen.

9. Næste møde

Næste møde den 9. juni kl. 14

10. Eventuelt

Ejgil fortalte om Greve/Ishøj tiltag på Facebook annoncering – spurgte om andre vil være med.

Rudi mente, at vi skulle afvente Helle Elbros deltagelse i generalforsamlingen.

Bo nævnte problemet med Reinholdt Bridge, som har adresse i Svendborg, men optræder som en del af Distrikt Østsjælland. Han har nu forespurgt Bo om tilladelse til at afholde en guldturnering, hvor Charlotte efterfølgende har meddelt, at DBf overtager denne sag

Rudi mente, at DBf har skabt præcedens for, at klubber kan forblive i sammen distrikt, selv om de ændrer adresse – han nævnte. bl.a. Blakset, som reelt ligger i Distrikt Nordsjælland, men stadig går ind under Distrikt København.